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WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo WE CITTA' DI IMOLA - B 1812014B

Luogo Imola  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZERMIAN Federico  - CARAMANICA E. - MANCINI A.

Partecipanti 46

Sito Internet

Ballotti Luca

1Benedetti Michele

2
Pokhlebin Sergej

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ballotti Luca 4.5 ITA 11.5013.508.00 12.001990 1801 2167 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2004

2 28 1N Benedetti Michele 4.0 ITA 13.5016.509.50 13.251749 1870 2110 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 5 NC Pokhlebin Sergej 4.0 RUS 12.5014.008.50 10.001912 1762 2003 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1968

4 27 1N Casadio Niccolo' 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.251766 1844 2085 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

5 9 CM Buratti Marco 3.5 ITA 14.0015.5010.009.75 1871 1769 1919 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1959

6 10 1N Di Biccari Alessandro3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1868 1790 1940 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

7 20 2N Patruno Gabriele 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.25 1790 1798 1948 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

8 8 1N Brunetti Alberto 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.00 1883 1767 1917 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1996

9 13 CM Marani Luca 3.5 ITA 9.00 9.50 6.50 6.50 1806 1691 1840 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

10 3 CM Monducci Mirko 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1939 1753 1826 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

11 11 CM Fratini Mauro 3.0 ITA 12.0014.508.00 8.50 1828 1750 1822 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1973

12 4 1N Di Girolamo Nicolo' 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1922 1722 1795 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1993

13 35 2N Davini Andrea 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1693 1858 1930 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

14 16 2N Sparvoli Federico 3.0 ITA 12.0013.007.50 6.50 1794 1773 1846 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

15 6 1N Magagnini Vincenzo 3.0 ITA 10.5012.007.50 7.00 1900 1740 1812 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1984

16 21 1N Tonetto Federico 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 1789 1753 1826 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2001

17 15 1N Sforza Michelangelo 3.0 ITA 9.50 11.005.50 5.00 1800 1690 1763 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1995

18 19 1N Proietti Tocca Tosca3.0 ITA 9.50 11.005.50 5.00 1791 1745 1818 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

19 7 1N Miotto Alberto 3.0 ITA 9.00 10.506.50 6.00 1896 1720 1793 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

20 29 1N Franchi Giuseppe 3.0 ITA 9.50 10.006.50 5.25 1745 1776 1849 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

21 18 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA 12.0012.007.50 5.75 1792 1754 1849 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2004

22 30 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.50 1739 1820 1821 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

23 26 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.50 1767 1798 1799 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

24 25 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.50 1771 1846 1847 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1968

25 34 1N Mancin Michele 2.5 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1701 1763 1764 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1978

26 14 1N Scarpa Alessandra 2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.25 1801 1704 1705 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2004

27 17 2N Gasperini Cristian 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.50 1792 1692 1692 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1997

28 24 1N Mucci Federico 2.0 ITA 14.5016.0010.004.50 1771 1851 1779 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

29 42 2N Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA 12.5015.509.00 6.00 1644 1818 1747 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

30 23 2N Roccanti Lapo 2.0 ITA 13.0013.509.50 3.50 1778 1805 1734 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

31 40 2N Lila Also 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.75 1672 1798 1727 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1995

32 22 1N Denili Fabio 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1780 1773 1701 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1977

33 37 2N Mammi Samuele 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1685 1844 1773 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2006

34 33 2N Melosi Alessandro 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.75 1702 1799 1728 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2003

35 45 2N Kadyrbekov Islam 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1603 1754 1682 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2003

36 31 2N Ranieri Pierpaolo 1.5 ITA 12.0014.008.50 4.00 1713 1795 1647 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1996

37 32 1N Tacconi Antonio 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 1710 1782 1634 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

38 44 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 11.5013.008.50 3.50 1610 1786 1638 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1961

39 39 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1674 1755 1433 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1972

40 38 2N Bruini Andrea 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.25 1679 1782 1634 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1979

41 36 2N Hodo Dionis 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1691 1696 1609 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2003

42 41 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.25 1657 1693 1545 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

43 43 2N Casadei Idio 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1628 1767 1032 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949

44 12 1N Giorgi Ezio Alberto 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1810 1675 1483 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1958

45 2 1N Montorsi Matteo 0.5 ITA 11.5011.507.50 1.25 1946 1728 1407 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2003

46 46 2N Angeli Alessandro 0.5 ITA 10.5012.007.00 1.50 1586 1735 1370 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2004
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WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

46 2N Angeli Alessandro ITA EMI MO 1586 1735 1370 2004 M 2827498 160040

1 CM Ballotti Luca ITA EMI MO 1990 1801 2167 2004 M 2816429 158936

28 1N Benedetti Michele ITA EMI BO 1749 1870 2110 1971 M 2874763 100286

38 2N Bruini Andrea ITA EMI BO 1679 1782 1634 1979 M 857777 135938

8 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1883 1767 1917 1996 M 883549 139024

9 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 1871 1769 1919 1959 M 824003 129720

43 2N Casadei Idio ITA EMI BO 1628 1767 1032 1949 M 890375 132409

27 1N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1766 1844 2085 2006 M 2827951 163498

35 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1693 1858 1930 1996 M 2800301 153609

22 1N Denili Fabio ITA LIG SP 1780 1773 1701 1977 M 870889 124476

10 1N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1868 1790 1940 2002 M 2819916 159199

4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1922 1722 1795 1993 M 2835580 166173

41 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1657 1693 1545 1958 M 893366 102851

29 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1745 1776 1849 1961 M 2886494 114853

11 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1828 1750 1822 1973 M 821241 103019

17 2N Gasperini Cristian ITA EMI BO 1792 1692 1692 1997 M 851744 129370

12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1810 1675 1483 1958 M 2829628 162865

18 2N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1792 1754 1849 2004 M 2827714 163731

36 2N Hodo Dionis ITA EMI MO 1691 1696 1609 2003 M 2830030 162215

45 2N Kadyrbekov Islam ITA EMI RN 1603 1754 1682 2003 M 2838422 161830

40 2N Lila Also ITA EMI BO 1672 1798 1727 1995 M 2883754 176542

6 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1900 1740 1812 1984 M 2801790 144452

37 2N Mammi Samuele ITA EMI MO 1685 1844 1773 2006 M 2850538 170819

34 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1701 1763 1764 1978 M 824780 118363

30 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1739 1820 1821 1959 M 801550 109904

13 CM Marani Luca ITA EMI BO 1806 1691 1840 1979 M 828912 131105

39 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1674 1755 1433 1972 M 805157 104577

33 2N Melosi Alessandro ITA TOS PT 1702 1799 1728 2003 M 2844317 134435

7 1N Miotto Alberto ITA EMI FE 1896 1720 1793 2005 M 2839186 166349

3 CM Monducci Mirko ITA EMI RA 1939 1753 1826 1983 M 813966 102240

2 1N Montorsi Matteo ITA TOS MS 1946 1728 1407 2003 M 2826491 162864

24 1N Mucci Federico ITA EMI BO 1771 1851 1779 2001 M 2803890 147508

25 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1771 1846 1847 1968 M 825875 100315

20 2N Patruno Gabriele ITA PUG BA 1790 1798 1948 2002 M 2827315 158976

42 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1644 1818 1747 2006 M 2816976 159018

5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 1762 2003 1968 M 4181891

19 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1791 1745 1818 1979 F 837245 124029

31 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1713 1795 1647 1996 M 893986 148340

23 2N Roccanti Lapo ITA TOS FI 1778 1805 1734 2002 M 2842420 168255

14 1N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1801 1704 1705 2004 F 2806164 143988

26 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1767 1798 1799 2002 F 875848 138622

15 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1800 1690 1763 1995 M 2849564 172255

44 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1610 1786 1638 1961 M 809942 102227

16 2N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1794 1773 1846 2005 M 2821066 160270

32 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1710 1782 1634 1965 M 845019 131275

21 1N Tonetto Federico ITA MAR PU 1789 1753 1826 2001 M 2854266 173090
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Ballotti Luca 4.5 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1

45 2 1N Montorsi Matteo 0.5 ITA | 25 N Â½ | 27 B 0 | 35 N 0 | 37 B 0 | 0 0 | 0

10 3 CM Monducci Mirko 3.0 ITA | 26 B 1 | 20 N 0 | 40 B 1 | 21 N 1 | 28 B 0 | 1

12 4 1N Di Girolamo Nicolo' 3.0 ITA | 27 N Â½ | 25 B 0 | 37 N 1 | 42 B 1 | 29 N Â½ | -1

3 5 NC Pokhlebin Sergej 4.0 RUS | 28 B 0 | 32 N 1 | 19 B 1 | 24 N 1 | 20 N 1 | -1

15 6 1N Magagnini Vincenzo 3.0 ITA | 29 N 1 | 23 B 0 | 31 N 1 | 35 B 0 | 25 N 1 | -1

19 7 1N Miotto Alberto 3.0 ITA | 30 B 0 | 34 N 1 | 24 B 0 | 44 N 1 | 22 B 1 | 1

8 8 1N Brunetti Alberto 3.5 ITA | 31 N Â½ | 37 B 1 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 9 N Â½ | -1

5 9 CM Buratti Marco 3.5 ITA | 32 B 1 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 27 N Â½ | 8 B Â½ | 1

6 10 1N Di Biccari Alessandro 3.5 ITA | 33 N 1 | 35 B 1 | 23 N 1 | 20 B Â½ | 1 N 0 | -1

11 11 CM Fratini Mauro 3.0 ITA | 34 B 1 | 30 N Â½ | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 16 B Â½ | 1

44 12 1N Giorgi Ezio Alberto 1.0 ITA | 35 N 0 | 33 B 0 | 38 N 0 | 43 B 1 | 0 0 | 0

9 13 CM Marani Luca 3.5 ITA | 36 B Â½ | 40 N 0 | 46 B 1 | 30 N 1 | 26 B 1 | 1

26 14 1N Scarpa Alessandra 2.5 ITA | 37 N Â½ | 31 B Â½ | 33 N Â½ | 29 B 0 | 38 N 1 | -1

17 15 1N Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 38 B 1 | 42 N 0 | 44 B 1 | 28 N 0 | 24 B 1 | 1

14 16 2N Sparvoli Federico 3.0 ITA | 39 N Â½ | 45 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | -1

27 17 2N Gasperini Cristian 2.5 ITA | 40 B Â½ | 44 N Â½ | 26 B 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 1

21 18 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA | 41 N 1 | 1 B Â½ | 27 N 0 | 45 B 1 | 0 0 | 0

18 19 1N Proietti Tocca Tosca 3.0 ITA | 42 B 0 | 38 N 1 | 5 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | -1

7 20 2N Patruno Gabriele 3.5 ITA | 43 N 1 | 3 B 1 | 42 N 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | -1

16 21 1N Tonetto Federico 3.0 ITA | 44 B Â½ | 36 N 1 | 8 B Â½ | 3 B 0 | 42 N 1 | 1

32 22 1N Denili Fabio 2.0 ITA | 45 N Â½ | 39 B 1 | 1 N 0 | 33 B Â½ | 7 N 0 | -1

30 23 2N Roccanti Lapo 2.0 ITA | 46 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 19 B 0 | 1

28 24 1N Mucci Federico 2.0 ITA | 1 N 0 | 41 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | -1

24 25 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 1 | 16 B 0 | 40 N 1 | 6 B 0 | 1

23 26 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA | 3 N 0 | 43 B 1 | 17 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | -1

4 27 1N Casadio Niccolo' 4.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N 1 | 18 B 1 | 9 B Â½ | 35 N 1 | 1

2 28 1N Benedetti Michele 4.0 ITA | 5 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 1 | -1

20 29 1N Franchi Giuseppe 3.0 ITA | 6 B 0 | 46 N Â½ | 39 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 1

22 30 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA | 7 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 0 | 33 N 1 | -1

36 31 2N Ranieri Pierpaolo 1.5 ITA | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 0 | 45 N Â½ | -1

37 32 1N Tacconi Antonio 1.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 41 N 1 | 38 B Â½ | 17 N 0 | -1

34 33 2N Melosi Alessandro 2.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 22 N Â½ | 30 B 0 | 1

25 34 1N Mancin Michele 2.5 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 43 N 1 | 17 B Â½ | 39 N 1 | -1

13 35 2N Davini Andrea 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 6 N 1 | 27 B 0 | 1

41 36 2N Hodo Dionis 1.5 ITA | 13 N Â½ | 21 B 0 | 45 N 0 | 0 0 | 46 B 1 | 0

33 37 2N Mammi Samuele 2.0 ITA | 14 B Â½ | 8 N 0 | 4 B 0 | 2 N 1 | 40 B Â½ | 1

40 38 2N Bruini Andrea 1.5 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 12 B 1 | 32 N Â½ | 14 B 0 | 1

39 39 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA | 16 B Â½ | 22 N 0 | 29 N 0 | 0 1 | 34 B 0 | 0

31 40 2N Lila Also 2.0 ITA | 17 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 25 B 0 | 37 N Â½ | -1

42 41 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 32 B 0 | 46 N 1 | 44 B Â½ | 1

29 42 2N Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 20 B 0 | 4 N 0 | 21 B 0 | 1

43 43 2N Casadei Idio 1.0 ITA | 20 B 0 | 26 N 0 | 34 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0

38 44 1N Solinas Roberto 1.5 ITA | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N 0 | 7 B 0 | 41 N Â½ | -1

35 45 2N Kadyrbekov Islam 2.0 ITA | 22 B Â½ | 16 N 0 | 36 B 1 | 18 N 0 | 31 B Â½ | 1

46 46 2N Angeli Alessandro 0.5 ITA | 23 N 0 | 29 B Â½ | 13 N 0 | 41 B 0 | 36 N 0 | -1
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WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 5 0.50 1.52 -1.02 1735.401370 2004 M 2827498 160040

1 CM Ballotti Luca ITA 1990 5 4.50 3.73 0.77 1801.002167 2004 M 2816429 158936

28 1N Benedetti Michele ITA 1749 5 4.00 1.68 2.32 1870.002110 1971 M 2874763 100286

38 2N Bruini Andrea ITA 1679 5 1.50 1.80 -0.3 1782.401634 1979 M 857777 135938

8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 5 3.50 3.27 0.23 1767.201917 1996 M 883549 139024

9 CM Buratti Marco ITA 1871 5 3.50 3.18 0.32 1769.401919 1959 M 824003 129720

43 2N Casadei Idio ITA 1628 4 0.00 1.26 -1.26 1767.001032 1949 M 890375 132409

27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766 5 4.00 1.97 2.03 1844.802085 2006 M 2827951 163498

35 2N Davini Andrea ITA 1693 5 3.00 1.43 1.57 1858.001930 1996 M 2800301 153609

22 1N Denili Fabio ITA 1780 5 2.00 2.55 -0.55 1773.001701 1977 M 870889 124476

10 1N Di Biccari AlessandroITA 1868 5 3.50 3.01 0.49 1790.601940 2002 M 2819916 159199

4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 5 3.00 3.77 -0.77 1722.201795 1993 M 2835580 166173

41 1N Fiscato Claudio ITA 1657 5 1.50 2.26 -0.76 1693.801545 1958 M 893366 102851

29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745 5 3.00 2.29 0.71 1776.601849 1961 M 2886494 114853

11 CM Fratini Mauro ITA 1828 5 3.00 3.03 -0.03 1750.001822 1973 M 821241 103019

17 2N Gasperini Cristian ITA 1792 5 2.50 3.16 -0.66 1692.001692 1997 M 851744 129370

12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 4 1.00 2.73 -1.73 1675.501483 1958 M 2829628 162865

18 2N Giuntini Enrico ITA 1792 4 2.50 2.21 0.29 1754.001849 2004 M 2827714 163731

36 2N Hodo Dionis ITA 1691 4 1.50 1.97 -0.47 1696.001609 2003 M 2830030 162215

45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603 5 2.00 1.50 0.5 1754.001682 2003 M 2838422 161830

40 2N Lila Also ITA 1672 5 2.00 1.68 0.32 1798.601727 1995 M 2883754 176542

6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 5 3.00 3.56 -0.56 1740.001812 1984 M 2801790 144452

37 2N Mammi Samuele ITA 1685 5 2.00 1.48 0.52 1844.801773 2006 M 2850538 170819

34 1N Mancin Michele ITA 1701 5 2.50 2.10 0.4 1763.601764 1978 M 824780 118363

30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 5 2.50 1.95 0.55 1820.601821 1959 M 801550 109904

13 CM Marani Luca ITA 1806 5 3.50 3.26 0.24 1691.001840 1979 M 828912 131105

39 2N Marinucci Johnny ITA 1674 4 0.50 1.56 -1.06 1755.001433 1972 M 805157 104577

33 2N Melosi Alessandro ITA 1702 5 2.00 1.83 0.17 1799.601728 2003 M 2844317 134435

7 1N Miotto Alberto ITA 1896 5 3.00 3.63 -0.63 1720.201793 2005 M 2839186 166349

3 CM Monducci Mirko ITA 1939 5 3.00 3.70 -0.7 1753.401826 1983 M 813966 102240

2 1N Montorsi Matteo ITA 1946 4 0.50 3.10 -2.6 1728.751407 2003 M 2826491 162864

24 1N Mucci Federico ITA 1771 5 2.00 1.98 0.02 1851.001779 2001 M 2803890 147508

25 1N Niccoli Paolo ITA 1771 5 2.50 2.01 0.49 1846.801847 1968 M 825875 100315

20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 5 3.50 2.43 1.07 1798.201948 2002 M 2827315 158976

42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 5 2.00 1.37 0.63 1818.401747 2006 M 2816976 159018

5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 5 4.00 3.50 0.5 1762.202003 1968 M 4181891

19 1N Proietti Tocca ToscaITA 1791 5 3.00 2.82 0.18 1745.201818 1979 F 837245 124029

31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713 5 1.50 1.96 -0.46 1795.601647 1996 M 893986 148340

23 2N Roccanti Lapo ITA 1778 5 2.00 2.30 -0.3 1805.601734 2002 M 2842420 168255

14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 5 2.50 3.17 -0.67 1704.801705 2004 F 2806164 143988

26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 5 2.50 2.30 0.2 1798.601799 2002 F 875848 138622

15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800 5 3.00 3.23 -0.23 1690.601763 1995 M 2849564 172255

44 1N Solinas Roberto ITA 1610 5 1.50 1.37 0.13 1786.801638 1961 M 809942 102227

16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 5 3.00 2.64 0.36 1773.201846 2005 M 2821066 160270

32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 5 1.50 2.03 -0.53 1782.201634 1965 M 845019 131275

21 1N Tonetto Federico ITA 1789 5 3.00 2.72 0.28 1753.401826 2001 M 2854266 173090
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WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ballotti Luca ITA 1990   |  24 1N Mucci Federico ITA 1771 1 - 0

2 25 1N Niccoli Paolo ITA 1771   |  2 1N Montorsi Matteo ITA 1946 Â½ - Â½

3 3 CM Monducci Mirko ITA 1939   |  26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 1 - 0

4 27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766   |  4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 Â½ - Â½

5 5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912   |  28 1N Benedetti Michele ITA 1749 0 - 1

6 29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745   |  6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 0 - 1

7 7 1N Miotto Alberto ITA 1896   |  30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 0 - 1

8 31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713   |  8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 Â½ - Â½

9 9 CM Buratti Marco ITA 1871   |  32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 1 - 0

10 33 2N Melosi Alessandro ITA 1702   |  10 1N Di Biccari Alessandro ITA 1868 0 - 1

11 11 CM Fratini Mauro ITA 1828   |  34 1N Mancin Michele ITA 1701 1 - 0

12 35 2N Davini Andrea ITA 1693   |  12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 1 - 0

13 13 CM Marani Luca ITA 1806   |  36 2N Hodo Dionis ITA 1691 Â½ - Â½

14 37 2N Mammi Samuele ITA 1685   |  14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 Â½ - Â½

15 15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800   |  38 2N Bruini Andrea ITA 1679 1 - 0

16 39 2N Marinucci Johnny ITA 1674   |  16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 Â½ - Â½

17 17 2N Gasperini Cristian ITA 1792   |  40 2N Lila Also ITA 1672 Â½ - Â½

18 41 1N Fiscato Claudio ITA 1657   |  18 2N Giuntini Enrico ITA 1792 0 - 1

19 19 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1791   |  42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 0 - 1

20 43 2N Casadei Idio ITA 1628   |  20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 0 - 1

21 21 1N Tonetto Federico ITA 1789   |  44 1N Solinas Roberto ITA 1610 Â½ - Â½

22 45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603   |  22 1N Denili Fabio ITA 1780 Â½ - Â½

23 23 2N Roccanti Lapo ITA 1778   |  46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Giuntini Enrico 1 ITA 1792   |  1 CM Ballotti Luca 1 ITA 1990 Â½ - Â½

2 20 2N Patruno Gabriele 1 ITA 1790   |  3 CM Monducci Mirko 1 ITA 1939 1 - 0

3 6 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1900   |  23 2N Roccanti Lapo 1 ITA 1778 0 - 1

4 28 1N Benedetti Michele 1 ITA 1749   |  9 CM Buratti Marco 1 ITA 1871 Â½ - Â½

5 10 1N Di Biccari Alessandro1 ITA 1868   |  35 2N Davini Andrea 1 ITA 1693 1 - 0

6 30 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1739   |  11 CM Fratini Mauro 1 ITA 1828 Â½ - Â½

7 42 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1644   |  15 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1800 1 - 0

8 2 1N Montorsi Matteo 0.5 ITA 1946   |  27 1N Casadio Niccolo' 0.5 ITA 1766 0 - 1

9 4 1N Di Girolamo Nicolo' 0.5 ITA 1922   |  25 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1771 0 - 1

10 8 1N Brunetti Alberto 0.5 ITA 1883   |  37 2N Mammi Samuele 0.5 ITA 1685 1 - 0

11 40 2N Lila Also 0.5 ITA 1672   |  13 CM Marani Luca 0.5 ITA 1806 1 - 0

12 14 1N Scarpa Alessandra 0.5 ITA 1801   |  31 2N Ranieri Pierpaolo 0.5 ITA 1713 Â½ - Â½

13 16 2N Sparvoli Federico 0.5 ITA 1794   |  45 2N Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1603 1 - 0

14 44 1N Solinas Roberto 0.5 ITA 1610   |  17 2N Gasperini Cristian 0.5 ITA 1792 Â½ - Â½

15 36 2N Hodo Dionis 0.5 ITA 1691   |  21 1N Tonetto Federico 0.5 ITA 1789 0 - 1

16 22 1N Denili Fabio 0.5 ITA 1780   |  39 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1674 1 - 0

17 32 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1710   |  5 NC Pokhlebin Sergej 0 RUS 1912 0 - 1

18 34 1N Mancin Michele 0 ITA 1701   |  7 1N Miotto Alberto 0 ITA 1896 0 - 1

19 12 1N Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1810   |  33 2N Melosi Alessandro 0 ITA 1702 0 - 1

20 38 2N Bruini Andrea 0 ITA 1679   |  19 1N Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1791 0 - 1

21 24 1N Mucci Federico 0 ITA 1771   |  41 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1657 1 - 0

22 26 2N Scarpa Claudia 0 ITA 1767   |  43 2N Casadei Idio 0 ITA 1628 1 - 0

23 46 2N Angeli Alessandro 0 ITA 1586   |  29 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1745 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Roccanti Lapo 2 ITA 1778   |  10 1N Di Biccari Alessandro2 ITA 1868 0 - 1

2 42 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1644   |  20 2N Patruno Gabriele 2 ITA 1790 0 - 1

3 1 CM Ballotti Luca 1.5 ITA 1990   |  22 1N Denili Fabio 1.5 ITA 1780 1 - 0

4 21 1N Tonetto Federico 1.5 ITA 1789   |  8 1N Brunetti Alberto 1.5 ITA 1883 Â½ - Â½

5 9 CM Buratti Marco 1.5 ITA 1871   |  30 1N Mantovani Enrico 1.5 ITA 1739 1 - 0

6 11 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1828   |  28 1N Benedetti Michele 1.5 ITA 1749 Â½ - Â½

7 25 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1771   |  16 2N Sparvoli Federico 1.5 ITA 1794 0 - 1

8 27 1N Casadio Niccolo' 1.5 ITA 1766   |  18 2N Giuntini Enrico 1.5 ITA 1792 1 - 0

9 3 CM Monducci Mirko 1 ITA 1939   |  40 2N Lila Also 1.5 ITA 1672 1 - 0

10 5 NC Pokhlebin Sergej 1 RUS 1912   |  19 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1791 1 - 0

11 31 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1713   |  6 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1900 0 - 1

12 7 1N Miotto Alberto 1 ITA 1896   |  24 1N Mucci Federico 1 ITA 1771 0 - 1

13 33 2N Melosi Alessandro 1 ITA 1702   |  14 1N Scarpa Alessandra 1 ITA 1801 Â½ - Â½

14 15 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1800   |  44 1N Solinas Roberto 1 ITA 1610 1 - 0

15 17 2N Gasperini Cristian 1 ITA 1792   |  26 2N Scarpa Claudia 1 ITA 1767 0 - 1

16 35 2N Davini Andrea 1 ITA 1693   |  2 1N Montorsi Matteo 0.5 ITA 1946 1 - 0

17 37 2N Mammi Samuele 0.5 ITA 1685   |  4 1N Di Girolamo Nicolo' 0.5 ITA 1922 0 - 1

18 13 CM Marani Luca 0.5 ITA 1806   |  46 2N Angeli Alessandro 0.5 ITA 1586 1 - 0

19 29 1N Franchi Giuseppe 0.5 ITA 1745   |  39 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1674 1 - 0

20 45 2N Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1603   |  36 2N Hodo Dionis 0.5 ITA 1691 1 - 0

21 38 2N Bruini Andrea 0 ITA 1679   |  12 1N Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1810 1 - 0

22 41 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1657   |  32 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1710 0 - 1

23 43 2N Casadei Idio 0 ITA 1628   |  34 1N Mancin Michele 0 ITA 1701 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Di Biccari Alessandro3 ITA 1868   |  20 2N Patruno Gabriele 3 ITA 1790 Â½ - Â½

2 16 2N Sparvoli Federico 2.5 ITA 1794   |  1 CM Ballotti Luca 2.5 ITA 1990 0 - 1

3 27 1N Casadio Niccolo' 2.5 ITA 1766   |  9 CM Buratti Marco 2.5 ITA 1871 Â½ - Â½

4 21 1N Tonetto Federico 2 ITA 1789   |  3 CM Monducci Mirko 2 ITA 1939 0 - 1

5 24 1N Mucci Federico 2 ITA 1771   |  5 NC Pokhlebin Sergej 2 RUS 1912 0 - 1

6 6 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1900   |  35 2N Davini Andrea 2 ITA 1693 0 - 1

7 8 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1883   |  23 2N Roccanti Lapo 2 ITA 1778 1 - 0

8 26 2N Scarpa Claudia 2 ITA 1767   |  11 CM Fratini Mauro 2 ITA 1828 Â½ - Â½

9 28 1N Benedetti Michele 2 ITA 1749   |  15 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1800 1 - 0

10 4 1N Di Girolamo Nicolo' 1.5 ITA 1922   |  42 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1644 1 - 0

11 30 1N Mantovani Enrico 1.5 ITA 1739   |  13 CM Marani Luca 1.5 ITA 1806 0 - 1

12 14 1N Scarpa Alessandra 1.5 ITA 1801   |  29 1N Franchi Giuseppe 1.5 ITA 1745 0 - 1

13 18 2N Giuntini Enrico 1.5 ITA 1792   |  45 2N Kadyrbekov Islam 1.5 ITA 1603 1 - 0

14 22 1N Denili Fabio 1.5 ITA 1780   |  33 2N Melosi Alessandro 1.5 ITA 1702 Â½ - Â½

15 40 2N Lila Also 1.5 ITA 1672   |  25 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1771 0 - 1

16 44 1N Solinas Roberto 1 ITA 1610   |  7 1N Miotto Alberto 1 ITA 1896 0 - 1

17 34 1N Mancin Michele 1 ITA 1701   |  17 2N Gasperini Cristian 1 ITA 1792 Â½ - Â½

18 19 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1791   |  31 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1713 1 - 0

19 32 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1710   |  38 2N Bruini Andrea 1 ITA 1679 Â½ - Â½

20 2 1N Montorsi Matteo 0.5 ITA 1946   |  37 2N Mammi Samuele 0.5 ITA 1685 0 - 1

21 46 2N Angeli Alessandro 0.5 ITA 1586   |  41 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1657 0 - 1

22 12 1N Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1810   |  43 2N Casadei Idio 0 ITA 1628 1 - 0

23 36 2N Hodo Dionis 0.5 ITA 1691   |  0 - F

24 39 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1674   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ballotti Luca 3.5 ITA 1990   |  10 1N Di Biccari Alessandro3.5 ITA 1868 1 - 0

2 20 2N Patruno Gabriele 3.5 ITA 1790   |  5 NC Pokhlebin Sergej 3 RUS 1912 0 - 1

3 3 CM Monducci Mirko 3 ITA 1939   |  28 1N Benedetti Michele 3 ITA 1749 0 - 1

4 9 CM Buratti Marco 3 ITA 1871   |  8 1N Brunetti Alberto 3 ITA 1883 Â½ - Â½

5 35 2N Davini Andrea 3 ITA 1693   |  27 1N Casadio Niccolo' 3 ITA 1766 0 - 1

6 29 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 1745   |  4 1N Di Girolamo Nicolo' 2.5 ITA 1922 Â½ - Â½

7 11 CM Fratini Mauro 2.5 ITA 1828   |  16 2N Sparvoli Federico 2.5 ITA 1794 Â½ - Â½

8 13 CM Marani Luca 2.5 ITA 1806   |  26 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1767 1 - 0

9 25 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA 1771   |  6 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1900 0 - 1

10 7 1N Miotto Alberto 2 ITA 1896   |  22 1N Denili Fabio 2 ITA 1780 1 - 0

11 15 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1800   |  24 1N Mucci Federico 2 ITA 1771 1 - 0

12 23 2N Roccanti Lapo 2 ITA 1778   |  19 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1791 0 - 1

13 42 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1644   |  21 1N Tonetto Federico 2 ITA 1789 0 - 1

14 33 2N Melosi Alessandro 2 ITA 1702   |  30 1N Mantovani Enrico 1.5 ITA 1739 0 - 1

15 38 2N Bruini Andrea 1.5 ITA 1679   |  14 1N Scarpa Alessandra 1.5 ITA 1801 0 - 1

16 17 2N Gasperini Cristian 1.5 ITA 1792   |  32 1N Tacconi Antonio 1.5 ITA 1710 1 - 0

17 39 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1674   |  34 1N Mancin Michele 1.5 ITA 1701 0 - 1

18 37 2N Mammi Samuele 1.5 ITA 1685   |  40 2N Lila Also 1.5 ITA 1672 Â½ - Â½

19 45 2N Kadyrbekov Islam 1.5 ITA 1603   |  31 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1713 Â½ - Â½

20 41 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1657   |  44 1N Solinas Roberto 1 ITA 1610 Â½ - Â½

21 36 2N Hodo Dionis 0.5 ITA 1691   |  46 2N Angeli Alessandro 0.5 ITA 1586 1 - 0

22 18 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA 1792   |  0 - F

23 12 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1810   |  0 - F

24 2 1N Montorsi Matteo 0.5 ITA 1946   |  0 - F

25 43 2N Casadei Idio 0 ITA 1628   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Ballotti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2167 Media: 1801.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Mucci Federico ITA 1771 219 0.78 1 1 1

2 N 18 2N Giuntini Enrico ITA 1792 198 0.76 Â½ 1 1

3 B 22 1N Denili Fabio ITA 1780 210 0.77 1 2 2

4 N 16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 196 0.75 1 3 3

5 B 10 1N Di Biccari Alessandro ITA 1868 122 0.67 1 4 4

3.73 4 4

2 Montorsi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1407 Media: 1728.75 W-We: -2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Niccoli Paolo ITA 1771 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766 180 0.74 0 0 0

3 N 35 2N Davini Andrea ITA 1693 253 0.81 0 0 0

4 B 37 2N Mammi Samuele ITA 1685 261 0.82 0 0 0

5 0 0 F 0 0

3.1 0 0

3 Monducci Mirko
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1826 Media: 1753.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 172 0.73 1 1 1

2 N 20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 149 0.7 0 1 1

3 B 40 2N Lila Also ITA 1672 267 0.82 1 2 2

4 N 21 1N Tonetto Federico ITA 1789 150 0.7 1 3 3

5 B 28 1N Benedetti Michele ITA 1749 190 0.75 0 3 3

3.7 3 3

4 Di Girolamo Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1795 Media: 1722.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766 156 0.71 Â½ 0 0

2 B 25 1N Niccoli Paolo ITA 1771 151 0.7 0 0 0

3 N 37 2N Mammi Samuele ITA 1685 237 0.8 1 1 1

4 B 42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 278 0.83 1 2 2

5 N 29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745 177 0.73 Â½ 2 2

3.77 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Pokhlebin Sergej
NC RUS   Elo FIDE: 1912 Perf: 2003 Media: 1762.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Benedetti Michele ITA 1749 163 0.72 0 0 0

2 N 32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 202 0.76 1 1 1

3 B 19 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1791 121 0.66 1 2 2

4 N 24 1N Mucci Federico ITA 1771 141 0.69 1 3 3

5 N 20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 122 0.67 1 4 4

3.5 4 4

6 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1812 Media: 1740.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745 155 0.71 1 1 1

2 B 23 2N Roccanti Lapo ITA 1778 122 0.67 0 1 1

3 N 31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713 187 0.74 1 2 2

4 B 35 2N Davini Andrea ITA 1693 207 0.77 0 2 2

5 N 25 1N Niccoli Paolo ITA 1771 129 0.67 1 3 3

3.56 3 3

7 Miotto Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1793 Media: 1720.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 157 0.71 0 0 0

2 N 34 1N Mancin Michele ITA 1701 195 0.75 1 1 1

3 B 24 1N Mucci Federico ITA 1771 125 0.67 0 1 1

4 N 44 1N Solinas Roberto ITA 1610 286 0.84 1 2 2

5 B 22 1N Denili Fabio ITA 1780 116 0.66 1 3 3

3.63 3 3

8 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1917 Media: 1767.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713 170 0.72 Â½ 0 0

2 B 37 2N Mammi Samuele ITA 1685 198 0.76 1 1 1

3 N 21 1N Tonetto Federico ITA 1789 94 0.63 Â½ 1 1

4 B 23 2N Roccanti Lapo ITA 1778 105 0.64 1 2 2

5 N 9 CM Buratti Marco ITA 1871 12 0.52 Â½ 2 2

3.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

9 Buratti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1919 Media: 1769.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 161 0.71 1 1 1

2 N 28 1N Benedetti Michele ITA 1749 122 0.67 Â½ 1 1

3 B 30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 132 0.68 1 2 2

4 N 27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 -12 0.48 Â½ 2 2

3.18 2 2

10 Di Biccari Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1940 Media: 1790.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Melosi Alessandro ITA 1702 166 0.72 1 1 1

2 B 35 2N Davini Andrea ITA 1693 175 0.73 1 2 2

3 N 23 2N Roccanti Lapo ITA 1778 90 0.62 1 3 3

4 B 20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 78 0.61 Â½ 3 3

5 N 1 CM Ballotti Luca ITA 1990 -122 0.33 0 3 3

3.01 3 3

11 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1822 Media: 1750.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Mancin Michele ITA 1701 127 0.67 1 1 1

2 N 30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 89 0.62 Â½ 1 1

3 B 28 1N Benedetti Michele ITA 1749 79 0.61 Â½ 1 1

4 N 26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 61 0.58 Â½ 1 1

5 B 16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 34 0.55 Â½ 1 1

3.03 1 1

12 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1483 Media: 1675.50 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Davini Andrea ITA 1693 117 0.66 0 0 0

2 B 33 2N Melosi Alessandro ITA 1702 108 0.65 0 0 0

3 N 38 2N Bruini Andrea ITA 1679 131 0.68 0 0 0

4 B 43 2N Casadei Idio ITA 1628 182 0.74 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI IMOLA - B (1812014B)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

13 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1840 Media: 1691.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Hodo Dionis ITA 1691 115 0.66 Â½ 0 0

2 N 40 2N Lila Also ITA 1672 134 0.68 0 0 0

3 B 46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 220 0.78 1 1 1

4 N 30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 67 0.59 1 2 2

5 B 26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 39 0.55 1 3 3

3.26 3 3

14 Scarpa Alessandra
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1705 Media: 1704.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Mammi Samuele ITA 1685 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713 88 0.62 Â½ 0 0

3 N 33 2N Melosi Alessandro ITA 1702 99 0.64 Â½ 0 0

4 B 29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745 56 0.58 0 0 0

5 N 38 2N Bruini Andrea ITA 1679 122 0.67 1 1 1

3.17 1 1

15 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1763 Media: 1690.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Bruini Andrea ITA 1679 121 0.66 1 1 1

2 N 42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 156 0.71 0 1 1

3 B 44 1N Solinas Roberto ITA 1610 190 0.75 1 2 2

4 N 28 1N Benedetti Michele ITA 1749 51 0.57 0 2 2

5 B 24 1N Mucci Federico ITA 1771 29 0.54 1 3 3

3.23 3 3

16 Sparvoli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1846 Media: 1773.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Marinucci Johnny ITA 1674 120 0.66 Â½ 0 0

2 B 45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603 191 0.75 1 1 1

3 N 25 1N Niccoli Paolo ITA 1771 23 0.53 1 2 2

4 B 1 CM Ballotti Luca ITA 1990 -196 0.25 0 2 2

5 N 11 CM Fratini Mauro ITA 1828 -34 0.45 Â½ 2 2

2.64 2 2
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17 Gasperini Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1692 Media: 1692.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Lila Also ITA 1672 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 44 1N Solinas Roberto ITA 1610 182 0.74 Â½ 0 0

3 B 26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 25 0.53 0 0 0

4 N 34 1N Mancin Michele ITA 1701 91 0.62 Â½ 0 0

5 B 32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 82 0.61 1 1 1

3.16 1 1

18 Giuntini Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1849 Media: 1754.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Fiscato Claudio ITA 1657 135 0.68 1 1 1

2 B 1 CM Ballotti Luca ITA 1990 -198 0.24 Â½ 1 1

3 N 27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766 26 0.54 0 1 1

4 B 45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603 189 0.75 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.21 2 2

19 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1818 Media: 1745.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 147 0.7 0 0 0

2 N 38 2N Bruini Andrea ITA 1679 112 0.65 1 1 1

3 N 5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 -121 0.34 0 1 1

4 B 31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713 78 0.61 1 2 2

5 N 23 2N Roccanti Lapo ITA 1778 13 0.52 1 3 3

2.82 3 3

20 Patruno Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1948 Media: 1798.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Casadei Idio ITA 1628 162 0.71 1 1 1

2 B 3 CM Monducci Mirko ITA 1939 -149 0.3 1 2 2

3 N 42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 146 0.7 1 3 3

4 N 10 1N Di Biccari Alessandro ITA 1868 -78 0.39 Â½ 3 3

5 B 5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 -122 0.33 0 3 3

2.43 3 3
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21 Tonetto Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1826 Media: 1753.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N Solinas Roberto ITA 1610 179 0.73 Â½ 0 0

2 N 36 2N Hodo Dionis ITA 1691 98 0.63 1 1 1

3 B 8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 -94 0.37 Â½ 1 1

4 B 3 CM Monducci Mirko ITA 1939 -150 0.3 0 1 1

5 N 42 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1644 145 0.69 1 2 2

2.72 2 2

22 Denili Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1701 Media: 1773.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 39 2N Marinucci Johnny ITA 1674 106 0.64 1 1 1

3 N 1 CM Ballotti Luca ITA 1990 -210 0.23 0 1 1

4 B 33 2N Melosi Alessandro ITA 1702 78 0.61 Â½ 1 1

5 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1896 -116 0.34 0 1 1

2.55 1 1

23 Roccanti Lapo
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1734 Media: 1805.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 192 0.75 1 1 1

2 N 6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -122 0.33 1 2 2

3 B 10 1N Di Biccari Alessandro ITA 1868 -90 0.38 0 2 2

4 N 8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 -105 0.36 0 2 2

5 B 19 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1791 -13 0.48 0 2 2

2.3 2 2

24 Mucci Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1779 Media: 1851.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ballotti Luca ITA 1990 -219 0.22 0 0 0

2 B 41 1N Fiscato Claudio ITA 1657 114 0.66 1 1 1

3 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1896 -125 0.33 1 2 2

4 B 5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 -141 0.31 0 2 2

5 N 15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800 -29 0.46 0 2 2

1.98 2 2
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25 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1847 Media: 1846.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Montorsi Matteo ITA 1946 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 -151 0.3 1 1 1

3 B 16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 -23 0.47 0 1 1

4 N 40 2N Lila Also ITA 1672 99 0.64 1 2 2

5 B 6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -129 0.33 0 2 2

2.01 2 2

26 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1799 Media: 1798.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Monducci Mirko ITA 1939 -172 0.27 0 0 0

2 B 43 2N Casadei Idio ITA 1628 139 0.69 1 1 1

3 N 17 2N Gasperini Cristian ITA 1792 -25 0.47 1 2 2

4 B 11 CM Fratini Mauro ITA 1828 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 13 CM Marani Luca ITA 1806 -39 0.45 0 2 2

2.3 2 2

27 Casadio Niccolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 2085 Media: 1844.80 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 -156 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 1N Montorsi Matteo ITA 1946 -180 0.26 1 1 1

3 B 18 2N Giuntini Enrico ITA 1792 -26 0.46 1 2 2

4 B 9 CM Buratti Marco ITA 1871 -105 0.36 Â½ 2 2

5 N 35 2N Davini Andrea ITA 1693 73 0.6 1 3 3

1.97 3 3

28 Benedetti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 2110 Media: 1870.00 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 -163 0.28 1 1 1

2 B 9 CM Buratti Marco ITA 1871 -122 0.33 Â½ 1 1

3 N 11 CM Fratini Mauro ITA 1828 -79 0.39 Â½ 1 1

4 B 15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800 -51 0.43 1 2 2

5 N 3 CM Monducci Mirko ITA 1939 -190 0.25 1 3 3

1.68 3 3
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29 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1849 Media: 1776.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -155 0.29 0 0 0

2 N 46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 39 2N Marinucci Johnny ITA 1674 71 0.6 1 1 1

4 N 14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 -56 0.42 1 2 2

5 B 4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 -177 0.27 Â½ 2 2

2.29 2 2

30 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1821 Media: 1820.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1896 -157 0.29 1 1 1

2 B 11 CM Fratini Mauro ITA 1828 -89 0.38 Â½ 1 1

3 N 9 CM Buratti Marco ITA 1871 -132 0.32 0 1 1

4 B 13 CM Marani Luca ITA 1806 -67 0.41 0 1 1

5 N 33 2N Melosi Alessandro ITA 1702 37 0.55 1 2 2

1.95 2 2

31 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1647 Media: 1795.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 -170 0.28 Â½ 0 0

2 N 14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 -88 0.38 Â½ 0 0

3 B 6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -187 0.26 0 0 0

4 N 19 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1791 -78 0.39 0 0 0

5 N 45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603 110 0.65 Â½ 0 0

1.96 0 0

32 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1634 Media: 1782.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Buratti Marco ITA 1871 -161 0.29 0 0 0

2 B 5 NC Pokhlebin Sergej RUS 1912 -202 0.24 0 0 0

3 N 41 1N Fiscato Claudio ITA 1657 53 0.57 1 1 1

4 B 38 2N Bruini Andrea ITA 1679 31 0.54 Â½ 1 1

5 N 17 2N Gasperini Cristian ITA 1792 -82 0.39 0 1 1

2.03 1 1
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33 Melosi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1728 Media: 1799.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Di Biccari Alessandro ITA 1868 -166 0.28 0 0 0

2 N 12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -108 0.35 1 1 1

3 B 14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 22 1N Denili Fabio ITA 1780 -78 0.39 Â½ 1 1

5 B 30 1N Mantovani Enrico ITA 1739 -37 0.45 0 1 1

1.83 1 1

34 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1764 Media: 1763.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Fratini Mauro ITA 1828 -127 0.33 0 0 0

2 B 7 1N Miotto Alberto ITA 1896 -195 0.25 0 0 0

3 N 43 2N Casadei Idio ITA 1628 73 0.6 1 1 1

4 B 17 2N Gasperini Cristian ITA 1792 -91 0.38 Â½ 1 1

5 N 39 2N Marinucci Johnny ITA 1674 27 0.54 1 2 2

2.1 2 2

35 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1930 Media: 1858.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -117 0.34 1 1 1

2 N 10 1N Di Biccari Alessandro ITA 1868 -175 0.27 0 1 1

3 B 2 1N Montorsi Matteo ITA 1946 -253 0.19 1 2 2

4 N 6 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -207 0.23 1 3 3

5 B 27 1N Casadio Niccolo' ITA 1766 -73 0.4 0 3 3

1.43 3 3

36 Hodo Dionis
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1609 Media: 1696.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Marani Luca ITA 1806 -115 0.34 Â½ 0 0

2 B 21 1N Tonetto Federico ITA 1789 -98 0.37 0 0 0

3 N 45 2N Kadyrbekov Islam ITA 1603 88 0.62 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 105 0.64 1 1 1

1.97 1 1
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37 Mammi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1773 Media: 1844.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 8 1N Brunetti Alberto ITA 1883 -198 0.24 0 0 0

3 B 4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 -237 0.2 0 0 0

4 N 2 1N Montorsi Matteo ITA 1946 -261 0.18 1 1 1

5 B 40 2N Lila Also ITA 1672 13 0.52 Â½ 1 1

1.48 1 1

38 Bruini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1634 Media: 1782.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800 -121 0.34 0 0 0

2 B 19 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1791 -112 0.35 0 0 0

3 B 12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -131 0.32 1 1 1

4 N 32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 -31 0.46 Â½ 1 1

5 B 14 1N Scarpa Alessandra ITA 1801 -122 0.33 0 1 1

1.8 1 1

39 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1433 Media: 1755.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 -120 0.34 Â½ 0 0

2 N 22 1N Denili Fabio ITA 1780 -106 0.36 0 0 0

3 N 29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745 -71 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 1N Mancin Michele ITA 1701 -27 0.46 0 0 1

1.56 0 1

40 Lila Also
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1727 Media: 1798.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Gasperini Cristian ITA 1792 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 13 CM Marani Luca ITA 1806 -134 0.32 1 1 1

3 N 3 CM Monducci Mirko ITA 1939 -267 0.18 0 1 1

4 B 25 1N Niccoli Paolo ITA 1771 -99 0.36 0 1 1

5 N 37 2N Mammi Samuele ITA 1685 -13 0.48 Â½ 1 1

1.68 1 1
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41 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1545 Media: 1693.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giuntini Enrico ITA 1792 -135 0.32 0 0 0

2 N 24 1N Mucci Federico ITA 1771 -114 0.34 0 0 0

3 B 32 1N Tacconi Antonio ITA 1710 -53 0.43 0 0 0

4 N 46 2N Angeli Alessandro ITA 1586 71 0.6 1 1 1

5 B 44 1N Solinas Roberto ITA 1610 47 0.57 Â½ 1 1

2.26 1 1

42 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1747 Media: 1818.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1791 -147 0.3 1 1 1

2 B 15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800 -156 0.29 1 2 2

3 B 20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 -146 0.3 0 2 2

4 N 4 1N Di Girolamo Nicolo' ITA 1922 -278 0.17 0 2 2

5 B 21 1N Tonetto Federico ITA 1789 -145 0.31 0 2 2

1.37 2 2

43 Casadei Idio
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1032 Media: 1767.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Patruno Gabriele ITA 1790 -162 0.29 0 0 0

2 N 26 2N Scarpa Claudia ITA 1767 -139 0.31 0 0 0

3 B 34 1N Mancin Michele ITA 1701 -73 0.4 0 0 0

4 N 12 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -182 0.26 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.26 0 1

44 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1638 Media: 1786.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Tonetto Federico ITA 1789 -179 0.27 Â½ 0 0

2 B 17 2N Gasperini Cristian ITA 1792 -182 0.26 Â½ 0 0

3 N 15 1N Sforza Michelangelo ITA 1800 -190 0.25 0 0 0

4 B 7 1N Miotto Alberto ITA 1896 -286 0.16 0 0 0

5 N 41 1N Fiscato Claudio ITA 1657 -47 0.43 Â½ 0 0

1.37 0 0
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45 Kadyrbekov Islam
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1682 Media: 1754.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Denili Fabio ITA 1780 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 16 2N Sparvoli Federico ITA 1794 -191 0.25 0 0 0

3 B 36 2N Hodo Dionis ITA 1691 -88 0.38 1 1 1

4 N 18 2N Giuntini Enrico ITA 1792 -189 0.25 0 1 1

5 B 31 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1713 -110 0.35 Â½ 1 1

1.5 1 1

46 Angeli Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1370 Media: 1735.40 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -192 0.25 0 0 0

2 B 29 1N Franchi Giuseppe ITA 1745 -159 0.29 Â½ 0 0

3 N 13 CM Marani Luca ITA 1806 -220 0.22 0 0 0

4 B 41 1N Fiscato Claudio ITA 1657 -71 0.4 0 0 0

5 N 36 2N Hodo Dionis ITA 1691 -105 0.36 0 0 0

1.52 0 0
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